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“Lead the change” 
        IIWP Bina Vyas, Indien 
 

Månadsbrev nr 5, november 2020 IW-året 2020–2021 

Inställt möte Tyvärr!  Inget månadsmöte i november!  

 På grund av de nya restriktionerna anser vi i styrelsen att vi måste 
ställa in novembermötet. Kanske kan vi återkomma i december. 

 D239 rekommenderar alla klubbar att ställa in. 

Förra mötet besökte 20 medlemmar och gästen Kerstin Torsvik det nya hotellet 
Fritiden. Vi fick först se en film om ombyggnaden av det gamla fina 
badhuset, därifrån så många av oss har fina minnen. Vi guidades 
därefter runt i två grupper och fick se de fräscha hotellrummen, 

konferensavdelningen, som förr var damernas 
omklädningsrum, åkte upp till takterrassen med dess 
fina utsikt och åt sedan lunch i matsalen där hopptornet 
fortfarande dominerade.  Våra förhandlingar höll vi ett 
stort rum med coronaavstånd. President Yvonne 
Palmquist tände det blå ljuset och berättade sedan om 
DÅM, som skulle ägt rum i Ystad, men blev ändrat. Nu 

ska vi ta hand om DM den 6 mars i stället.  Protokoll finns på hemsidan 
under D239/dokument/distriktsmöten/2020-2021/Elisefarm 

 Distriktet nominerar Gertie Stenkula Lund IWC till RP 2021-2022 och 
Agneta Larsson Hörby IWC till vice RP samma år.  

 På grund av att vändistriktsbesöket från England och Convention i 
Indien har ställts in, så har D 239 betalat tillbaka 4.300:- till klubben. 

 Gunilla Gullberg höll uppskattat egoföredrag.  

Klubbärenden Trots att Convention är inställt, så ska motionerna besvaras ändå. En 
grupp bestående av Solveig Svenson, Britt Mattsson, Yvonne 
Palmquist, Monika Wemrell och undertecknad har gått igenom dem 
och väntar på eventuella tillägg, som ska komma i okt/nov. Om någon 
klubbmedlem är intresserad av motioner och svar så hör av dig till 
undertecknad. 
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Hemsidan På startsidan finns det ett bildspel som RP Ewa Jägvall har skapat. Det 
innehåller mycket historik och även idéer för vår nutid. Gå in och titta. 
På vår klubbsida finns det bilder, även om jag skickat med några i 
brevet. Gå in på Ystad/dokument/bilder/månadsmöten/2020-2021.  

Vårens program om coronasituationen tillåter har styrelsen följande förslag:  

 
11 januari lunch kl 13:00  Anita Nicka Olsson: ” Barnmorska. konstnär och författare”. 

8 februari kl 18:00 Chefredaktören på YA Lars Mohlin: ”YA i går, i dag och i morgon”. 

8 mars kl 18:00 Valmöte. Kerstin Pålsson: ”Antikprat”. 

12 april kl 18:00 Jan Kullenberg: ”En seglats runt Cap Horn”. 

10 maj kl 13:00 lunch på Norra Promenaden. Staffan Björnberg guidar oss på en 
rundvandring på gamla kyrkogården. 

 

Kaffeträffarna på måndagarna fortsätter om vädret tillåter, men vi kan ju kalla dem 
”ut och gå träffar” och sammanstråla kl 14.00 nere vi småbåtshamnen 
med eller utan kaffe. 

 
Astrid Hansson 
Klubbsekreterare 

 


